utile, de manière que l’immeuble conserve son aspect de soin et de bon entretien. En 
cas d‘inaction de la part de certains propriétaires, ceux-ci seront passibles, après un 

préavis d'un mois par lettre recommandée, envoyée par le syndic, d’une amende de cent 
vingt-cinq euros (125,- €) par mois entier de retard, au profit du fonds de réserve, tout 
mois commencé étant considéré comme dû. 

Les copropriétaires ne pourront mettre aux fenêtres, en façade, sur les balcons 
et terrasse, dans les escaliers, vestibules et passages, ni garde-manger, linge ou autres

[...]

indemnité constituant une « cagnotte » de façon à couvrir les petits dégâts inévitables à 
tout emménagement sans qu’il puisse toutefois donner lieu à un dégât caractéristique. 

Indemnité en cas d’utilisation de l’ascenseur. 
Une indemnité forfaitaire de CENT VINGT-CINQ EUROS (125,- €) sera 

appliquée à tout occupant qui utilisera l’ascenseur pour emménager ou déménager de 
la Résidence. Le montant de cette amende sera versé au compte « caution 
emménagement », compte qui servira à régler les factures de peinture de la cage